A Proposta de Preços deverá ser encaminhada, através do mesmo e-mail ou no Setor de Licitação da Câmara Municipal de
Corumbá/MS, na Avenida Brasil, nº 1161, Centro oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Valor
estimado da aquisição é de R$ 23.195,16 (Vinte e três mil, cento e noventa e cinco reais e dezesseis centavos).

Corumbá/MS, 11 de dezembro de 2024.

Ubiratan Canhete de Campos Filho

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS